

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25752 - Oprava výhybek č. 8a/b, 20a/b, 21a/b v žst. Havlíčkův Brod

Místo:	žst. Havlíčkův Brod	Datum:	25.06.2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 650 283,38

D HSV Práce a dodávky HSV 27 420 419,74

D 5 Komunikace pozemní 25 309 995,21

1	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	122,000	545,00	66 490,00
	VV		Odstranění KL 5 cm pod LPP				
	VV		"výhybka č. 8" 42		42,000		
	VV		"výhybka č. 20" 40		40,000		
	VV		"výhybka č. 21" 40		40,000		
2	K	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	640,000	78,00	49 920,00
	VV		"výhybka č. 8" 220		220,000		
	VV		"výhybka č. 20" 210		210,000		
	VV		"výhybka č. 21" 210		210,000		
3	K	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	122,000	759,00	92 598,00
	VV		Zřízení KL 5 cm pod LPP				
	VV		"výhybka č. 8" 42		42,000		
	VV		"výhybka č. 20" 40		40,000		
	VV		"výhybka č. 21" 40		40,000		
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	13,000	650,00	8 450,00
	VV		Doplnění KL při úpravě GPK (0,05 m3/m)				
	VV		"kolej 1a" 90*0,05		4,500		
	VV		"kolej 2a" 170*0,05		8,500		
5	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	36,450	667,00	24 312,15
	VV		Doplnění KL při úpravě GPK (0,1 / 0,05 m3/m rd)				
	VV		"výhybka č. 8" 76*0,1		7,600		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5*0,1		7,250		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5*0,1		7,250		
	VV		"výběhy" (3*4*15)*0,05		9,000		
	VV		"výhybka č. 6" 53,5*0,05		2,675		
	VV		"výhybka č. 7" 53,5*0,05		2,675		
6	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	308,610	516,00	159 242,76
	VV		Dodávka kameniva pro zřízení KL				
	VV		"výhybka č. 8" 42*1,8		75,600		
	VV		"výhybka č. 20" 40*1,8		72,000		
	VV		"výhybka č. 21" 40*1,8		72,000		
	VV		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK				
	VV		"kolej 1a" (90*0,05)*1,8		8,100		
	VV		"kolej 2a" (170*0,05)*1,8		15,300		
	VV		"výhybka č. 8" (76*0,1)*1,8		13,680		
	VV		"výhybka č. 20" (72,5*0,1)*1,8		13,050		
	VV		"výhybka č. 21" (72,5*0,1)*1,8		13,050		
	VV		"výběhy" ((3*4*15)*0,05)*1,8		16,200		
	VV		"výhybka č. 6" (53,5*0,05)*1,8		4,815		
	VV		"výhybka č. 7" (53,5*0,05)*1,8		4,815		
7	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,260	61 580,00	16 010,80
	VV		Úprava KL do profilu				
	VV		"kolej 1a" 90/1000		0,090		
	VV		"kolej 2a" 170/1000		0,170		
8	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	508,000	314,00	159 512,00
	VV		Úprava KL do profilu				
	VV		"výhybka č. 8" 76		76,000		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5		72,500		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5		72,500		
	VV		"výběhy" 3*4*15		180,000		
	VV		"výhybka č. 6" 53,5		53,500		
	VV		"výhybka č. 7" 53,5		53,500		
9	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	0,260	87 110,00	22 648,60
	VV		Snížení KL pod patou kolejnice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"kolej 1a" 90/1000		0,090		
	VV		"kolej 2a" 170/1000		0,170		
10	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	508,000	108,00	54 864,00
	VV		Snížení KL pod patou kolejnice				
	VV		"výhybka č. 8" 76		76,000		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5		72,500		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5		72,500		
	VV		"výběhy" 3*4*15		180,000		
	VV		"výhybka č. 6" 53,5		53,500		
	VV		"výhybka č. 7" 53,5		53,500		
11	K	5911661030	Demontáž křížovatkové výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65	m	264,200	1 066,00	281 637,20
	VV		Demontáž výhybek na úložišti				
	VV		"výhybka č. 8" 76+(3,6*4)		90,400		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5+(3,6*4)		86,900		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5+(3,6*4)		86,900		
12	K	5911633030	Montáž křížovatkové výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65	m	80,000	1 920,00	153 600,00
	VV		Montáž části výhybek na úložišti				
	VV		"výhybka č. 8 (srdcovkové části)" 13,2+14		27,200		
	VV		"výhybka č. 20 (srdcovkové části)" 13,2+13,2		26,400		
	VV		"výhybka č. 21 (srdcovkové části)" 13,2+13,2		26,400		
13	K	5911645030	Montáž křížovatkové výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy R65	m	43,200	2 386,00	103 075,20
	VV		Montáž části výhybek v ose				
	VV		"výhybka č. 8 (dlouhé pražce za KV)" 3,6*4		14,400		
	VV		"výhybka č. 20 (dlouhé pražce za KV)" 3,6*4		14,400		
	VV		"výhybka č. 21 (dlouhé pražce za KV)" 3,6*4		14,400		
14	M	5961136000_R1	Výhybka křížovatková smontovaná soustava R65 pražce dřevěné CR65 1:11/9-300	kus	1,000	7 160 050,00	7 160 050,00
15	M	5961136000_R2	Výhybka křížovatková smontovaná soustava R65 pražce dřevěné CR65 1:9/9-300	kus	2,000	7 070 780,00	14 141 560,00
16	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	126,500	896,00	113 344,00
	VV		Vyjmutí stávajících výhybek				
	VV		"výhybka č. 8" 31+11,5		42,500		
	VV		"výhybka č. 20" 30,7+11,3		42,000		
	VV		"výhybka č. 21" 30,7+11,3		42,000		
17	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	126,500	1 097,00	138 770,50
	VV		Vložení nových výhybek				
	VV		"výhybka č. 8" 31+11,5		42,500		
	VV		"výhybka č. 20" 30,7+11,3		42,000		
	VV		"výhybka č. 21" 30,7+11,3		42,000		
18	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	34,000	1 867,00	63 478,00
	VV		Výměna krátkých pražců za KV				
	VV		"V.č. 8 - směr v.č. 6" 3		3,000		
	VV		"V.č. 8 - směr v.č. 7" 3		3,000		
	VV		"V.č. 8 - směr v.č. 11" 3		3,000		
	VV		"V.č. 8 - směr v.č. 20 (1.SK)" 4		4,000		
	VV		"V.č. 20 - směr v.č. 19" 1		1,000		
	VV		"V.č. 20 - směr v.č. 8 (1.SK)" 4		4,000		
	VV		"V.č. 20 - směr 1.SK" 3		3,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" 5		5,000		
	VV		"V.č. 21 - směr v.č. 7 (2.SK)" 4		4,000		
	VV		"V.č. 21 - směr 2.SK" 2		2,000		
	VV		"V.č. 21 - směr v.č. 22" 2		2,000		
19	M	5956101000_R	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 1 2600x260x160 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	34,000	0,00	0,00
20	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	34,000	103,00	3 502,00
21	M	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	34,000	48,00	1 632,00
22	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	34,000	580,00	19 720,00
	VV		Příplatek k výměně krátkých pražců za KV				
	VV		"výhybka č. 8" 3+3+3+4		13,000		
	VV		"výhybka č. 20" 1+4+3		8,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" 5		5,000		
	VV		"výhybka č. 21" 4+2+2		8,000		
23	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	424,000	134,00	56 816,00
	VV		Dlouhé pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (2*6)*4*2		96,000		
	VV		"výhybka č. 20" (2*6)*4*2		96,000		
	VV		"výhybka č. 21" (2*6)*4*2		96,000		
	VV		Krátké pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (3+3+3+4)*2*2		52,000		
	VV		"výhybka č. 20" (1+4+3)*2*2		32,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" (5)*2*2		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"výhybka č. 21" (4+2+2)*2*2		32,000		
24	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	848,000	53,00	44 944,00
	VV		Dlouhé pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		"výhybka č. 20" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		"výhybka č. 21" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		Krátké pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (3+3+3+4)*2*4		104,000		
	VV		"výhybka č. 20" (1+4+3)*2*4		64,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" (5)*2*4		40,000		
	VV		"výhybka č. 21" (4+2+2)*2*4		64,000		
25	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	848,000	22,00	18 656,00
	VV		Dlouhé pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		"výhybka č. 20" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		"výhybka č. 21" (2*6)*4*4		192,000		
	VV		Krátké pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (3+3+3+4)*2*4		104,000		
	VV		"výhybka č. 20" (1+4+3)*2*4		64,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" (5)*2*4		40,000		
	VV		"výhybka č. 21" (4+2+2)*2*4		64,000		
26	M	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	212,000	49,00	10 388,00
	VV		Dlouhé pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		"výhybka č. 20" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		"výhybka č. 21" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		Krátké pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (3+3+3+4)*2*1		26,000		
	VV		"výhybka č. 20" (1+4+3)*2*1		16,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" (5)*2*1		10,000		
	VV		"výhybka č. 21" (4+2+2)*2*1		16,000		
27	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	212,000	29,00	6 148,00
	VV		Dlouhé pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		"výhybka č. 20" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		"výhybka č. 21" (2*6)*4*1		48,000		
	VV		Krátké pražce za KV				
	VV		"výhybka č. 8" (3+3+3+4)*2*1		26,000		
	VV		"výhybka č. 20" (1+4+3)*2*1		16,000		
	VV		"Spojka v.č. 20 - 21" (5)*2*1		10,000		
	VV		"výhybka č. 21" (4+2+2)*2*1		16,000		
28	K	5907015011	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65	m	80,000	452,00	36 160,00
	VV		Kolejnicové vložky za KV (orientační množství)				
	VV		(3*4)*(2*5)		120,000		
	VV		"odečet LISů" -40		-40,000		
29	M	5957110020	Kolejnice tv. R 65, třídy R260	m	20,000	2 339,00	46 780,00
30	M	5957110020_R	Kolejnice tv. R 65, třídy R260 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	60,000	0,00	0,00
31	K	5907010025	Výměna LISŮ tvar R65	m	40,000	452,00	18 080,00
	VV		Zřízení LISů ve výhybkách				
	VV		"výhybka č. 8" 4*4		16,000		
	VV		"výhybka č. 20" 4*4		16,000		
	VV		"výhybka č. 21" 2*4		8,000		
32	M	5957125030	Lepný izolovaný styk tv. R65 délky 4,00 m	kus	4,000	27 050,00	108 200,00
33	M	5957125030_R	Lepný izolovaný styk tv. R65 délky 4,00 m - dodá objednatel	kus	6,000	0,00	0,00
34	K	5908030015	Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tvar UIC60, R65	styk	12,000	8 182,00	98 184,00
	VV		Zřízení A-LISů ve výhybkách				
	VV		"výhybka č. 8" 4		4,000		
	VV		"výhybka č. 20" 4		4,000		
	VV		"výhybka č. 21" 4		4,000		
35	M	5957140020	Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - ESD 6 otvorů	kus	12,000	16 075,00	192 900,00
36	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	36,000	333,00	11 988,00
	VV		Vrtání kolejnic pro propojky				
	VV		18*2		36,000		
37	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	18,000	402,00	7 236,00
38	K	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	18,000	561,00	10 098,00
39	M	7594110790_R	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LJI 2xFe20/150 norma 708579135	kus	12,000	6 050,00	72 600,00
40	M	7594110820_R	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LJI 2xFe20/420 norma 708579167	kus	6,000	10 840,00	65 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65	kus	138,000	521,00	71 898,00
	VV		Řezy stávající konstrukce výhybek (orientační množství)				
	VV		"výhybka č. 8" 30		30,000		
	VV		"výhybka č. 20" 30		30,000		
	VV		"výhybka č. 21" 30		30,000		
	VV		Zařezání kolejnicových vložek a kolejnic na KV (3*4)*(2*2)		48,000		
42	K	5910020020	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar sériový tv. R65	svar	70,000	7 711,00	539 770,00
	VV		Svaření nových výhybek				
	VV		"výhybka č. 8" 30		30,000		
	VV		"výhybka č. 20" 30		30,000		
	VV		"výhybka č. 21" 28		28,000		
	VV		"rezerva" 4		4,000		
	VV		"odečet závěrných svárů" -22		-22,000		
43	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	22,000	9 318,00	204 996,00
	VV		Závěrné sváry nových výhybek				
	VV		"výhybka č. 8" 8		8,000		
	VV		"výhybka č. 20" 8		8,000		
	VV		"výhybka č. 21" 6		6,000		
44	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů bez osazení kluzných podložek	m	480,000	28,00	13 440,00
	VV		Umožnění volné dilatace výhybek				
	VV		"kolej 1a" 90*2		180,000		
	VV		"kolej 1b" 50*2		100,000		
	VV		"kolej 2a" 50*2		100,000		
	VV		"kolej 2b" 50*2		100,000		
45	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů bez odstranění kluzných podložek	m	480,000	29,30	14 064,00
46	K	5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačů výhybka II. generace	m	221,000	50,00	11 050,00
	VV		Umožnění volné dilatace výhybek				
	VV		"výhybka č. 8" 76		76,000		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5		72,500		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5		72,500		
47	K	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačů výhybka II. generace	m	221,000	66,00	14 586,00
48	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,260	147 900,00	38 454,00
	VV		Úprava GPK				
	VV		"kolej 1a" 90/1000		0,090		
	VV		"kolej 2a" 170/1000		0,170		
49	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	909,000	774,00	703 566,00
	VV		Úprava GPK				
	VV		"výhybka č. 8" 76*2		152,000		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5*2		145,000		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5*2		145,000		
	VV		"výběhy" (3*4*15)*2		360,000		
	VV		"výhybka č. 6" 53,5		53,500		
	VV		"výhybka č. 7" 53,5		53,500		
50	K	5906130125	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar R65	km	0,010	885 200,00	8 852,00
	VV		"zřízení provizorního pole místo KV21" 10/1000		0,010		
51	K	5906140025	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar R65	km	0,010	688 400,00	6 884,00
	VV		"demontáž provizorního pole místo KV21" 10/1000		0,010		
52	K	5911383010	Demontáž hákového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65	kus	12,000	3 650,00	43 800,00
	VV		Demontáž hákových závěrů				
	VV		"výhybka č. 8" 4		4,000		
	VV		"výhybka č. 20" 4		4,000		
	VV		"výhybka č. 21" 4		4,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 110 424,53
53	K	9.001_R	Práce SZT, EE, EO, montáž ČZ, seřízení výhybek apod. - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
54	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	192,000	2 835,00	544 320,00
	VV		Manipulace v rámci žst. HB (výzisk, nový materiál)				
	VV		2*12*8		192,000		
55	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	24,000	1 785,00	42 840,00
	VV		Manipulace v rámci žst. HB (výzisk, nový materiál)				
	VV		2*12		24,000		
56	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	36,450	607,00	22 125,15
	VV		Naložení části výhybek na úložišti				
	VV		"výhybka č. 8 (srdcovkové části)" 6,1+5,95		12,050		
	VV		"výhybka č. 20 (srdcovkové části)" 6,1+6,1		12,200		
	VV		"výhybka č. 21 (srdcovkové části)" 6,1+6,1		12,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	528,210	228,00	120 431,88
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo pro zřízení KL" (42+40+40)*1,8		219,600		
	VV		"kamenivo pro doplnění KI při úpravě GPK" (4,5+8,5+7,6+7,25+7,25+9+2,675+2,675)*1,8		89,010		
	VV		Odvoz výzisku na skládku				
	VV		"kamenivo KL" (42+40+40)*1,8		219,600		
58	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	132,800	685,00	90 968,00
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"výhybky" (31+11,5)+(30,7+11,3)+(30,7+11,3)		126,500		
	VV		"LIS R65 dl. 4,0 m" ((4+6)*305)/1000		3,050		
	VV		"A-LIS 6-děrový" (12*50)/1000		0,600		
	VV		"kolejnice R65" (20*65)/1000		1,300		
	VV		"propojky" (100)/1000		0,100		
	VV		"komplet ŽS4" (424*1,23)/1000		0,522		
	VV		"vrtule R1" (848*0,516)/1000		0,438		
	VV		"kroužek Fe6" (848*0,09)/1000		0,076		
	VV		"pryžová podložka R65" (212*0,214)/1000		0,045		
	VV		"polyetylen R65" (212*0,09)/1000		0,019		
	VV		Odvoz výzisku na skládku				
	VV		"plasty" (3*50)/1000		0,150		
59	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	6 073,350	151,00	917 075,85
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"výhybky" ((31+11,5)+(30,7+11,3)+(30,7+11,3))*48		6 072,000		
	VV		Odvoz výzisku na skládku				
	VV		"plasty" (3*50)/1000*9		1,350		
60	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
	VV		"kolejový jeřáb" 1		1,000		
	VV		"podbiječka" 1		1,000		
61	K	9903209100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km	kus	200,000	275,00	55 000,00
	VV		"kolejový jeřáb" 1*100		100,000		
	VV		"podbiječka" 1*100		100,000		
62	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	219,600	750,00	164 700,00
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"kamenivo KL" (42+40+40)*1,8		219,600		
63	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,150	5 891,00	883,65
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"plasty" (3*50)/1000		0,150		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				229 863,64
64	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	51 000,00	51 000,00
65	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	51 000,00	51 000,00
66	K	022111011	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	0,768	22 730,00	17 456,64
67	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	221,000	17,00	3 757,00
	VV		"výhybka č. 8" 76		76,000		
	VV		"výhybka č. 20" 72,5		72,500		
	VV		"výhybka č. 21" 72,5		72,500		
68	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	384,000	265,00	101 760,00
	VV		16*3*8		384,000		
69	K	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	30,000	163,00	4 890,00
	VV		5*1*6		30,000		